
Uchwała Nr XXXIX/395/09  

Rady Miejskiej w Czersku  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

Uchwała budżetowa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184

ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  dochody w łącznej kwocie 56 342 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Ustala się  wydatki w łącznej kwocie 71 940 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały, w tym: 

2. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2015,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Ustala się wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej, z nie podlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz

z innych środków nie podlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy, zgodnie z załącznikiem nr

5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15.598.000 zł, który zostanie pokryty przychodami

z zaciągniętych kredytów w kwocie 15.598.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 23.690.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały z następujących tytułów: 

3. Ustala się  rozchody budżetu w łącznej kwocie 8.092.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały, z tytułu spłaty pożyczek i kredytów.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów na: 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 315 770 zł, z tego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010, zgodnie

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Ustala się  wydatki budżetu na 2010 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych

gminy na łączną kwotę 425 096 zł, w tym ze środków, o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia

20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) na łączną kwotę 281 825 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie gminy

Czersk” w wysokości 20.000 zł.  

3. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy Czersk” w wysokości 10.000 zł  

§ 8.  1. Ustala się  plany przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  - w ramach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -

wydatki na realizację: 

§ 9 .  1. Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie

gminy Czersk w wysokości 10.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.  

1) dochody bieżące - 52 046 572 zł,

2) dochody majątkowe – 4 296 168 zł.

1) wydatki bieżące – 48 686 906 zł,

2) wydatki majątkowe – 23 253 834 zł.

1) zaciągniętych kredytów – 22.690.000 zł,

2) wolnych środków – 1.000.000 zł.

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15.598.000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.092.000 zł.

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.000.000 zł.

1) rezerwę na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 300 000 zł,

2) rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10.000 zł,

3) rezerwę jednostek pomocniczych w kwocie 5.770 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu na

realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz dochody i wydatki związane

z opłatą produktową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych

na podstawie porozumień z organami tej administracji, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej

uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do

niniejszej uchwały. 

1) Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy Czersk na lata 2007 – 2032

wysokości 143.000 zł. 

2) Programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych

zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Czersk w wysokości 20.000 zł. 

3) Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy

Czersk w wysokości 10.000 zł. 

1) dokonywania w ramach działu zmian w planie wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków

majątkowych, 

2) zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla

poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku nr 3 i nr 4, 

3) zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w § 3 ust. 4,

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 40.000 zł;

6) zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku, na

łączną kwotę 9.500.000 zł, 

7) przekazywania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnym gminy do zaciągania

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

Przewodniczący Rady  

 

Krzysztof Sękielewski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2015 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Plan wydatków majątkowych 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xlsx

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, państw EFTA i innych

zagranicznych źródeł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Przychody i rozchody na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 

z realizacją zadań wynikających z Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz 

dochody i wydatki związane z opłatą produktową na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dochody zlecone 

Załącznik nr 8.  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8..xls

 

Wydatki zlecone 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Plan dotacji z budżetu na 2010 r. 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

1. Plan wydatków w ramach Funduszu sołeckiego na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Załącznik nr 13 

ID: GLKJH-FRZZJ-WFPFQ-IYMDV-OIMYY. Podpisany. Strona 1 / 7



Uchwała Nr XXXIX/395/09  

Rady Miejskiej w Czersku  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

Uchwała budżetowa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184

ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  dochody w łącznej kwocie 56 342 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Ustala się  wydatki w łącznej kwocie 71 940 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały, w tym: 

2. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2015,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Ustala się wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej, z nie podlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz

z innych środków nie podlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy, zgodnie z załącznikiem nr

5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15.598.000 zł, który zostanie pokryty przychodami

z zaciągniętych kredytów w kwocie 15.598.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 23.690.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały z następujących tytułów: 

3. Ustala się  rozchody budżetu w łącznej kwocie 8.092.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały, z tytułu spłaty pożyczek i kredytów.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów na: 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 315 770 zł, z tego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010, zgodnie

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Ustala się  wydatki budżetu na 2010 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych

gminy na łączną kwotę 425 096 zł, w tym ze środków, o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia

20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) na łączną kwotę 281 825 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie gminy

Czersk” w wysokości 20.000 zł.  

3. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy Czersk” w wysokości 10.000 zł  

§ 8.  1. Ustala się  plany przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  - w ramach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -

wydatki na realizację: 

§ 9 .  1. Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie

gminy Czersk w wysokości 10.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.  

1) dochody bieżące - 52 046 572 zł,

2) dochody majątkowe – 4 296 168 zł.

1) wydatki bieżące – 48 686 906 zł,

2) wydatki majątkowe – 23 253 834 zł.

1) zaciągniętych kredytów – 22.690.000 zł,

2) wolnych środków – 1.000.000 zł.

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15.598.000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.092.000 zł.

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.000.000 zł.

1) rezerwę na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 300 000 zł,

2) rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10.000 zł,

3) rezerwę jednostek pomocniczych w kwocie 5.770 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu na

realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz dochody i wydatki związane

z opłatą produktową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych

na podstawie porozumień z organami tej administracji, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej

uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do

niniejszej uchwały. 

1) Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy Czersk na lata 2007 – 2032

wysokości 143.000 zł. 

2) Programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych

zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Czersk w wysokości 20.000 zł. 

3) Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy

Czersk w wysokości 10.000 zł. 

1) dokonywania w ramach działu zmian w planie wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków

majątkowych, 

2) zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla

poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku nr 3 i nr 4, 

3) zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w § 3 ust. 4,

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 40.000 zł;

6) zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku, na

łączną kwotę 9.500.000 zł, 

7) przekazywania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnym gminy do zaciągania

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

Przewodniczący Rady  

 

Krzysztof Sękielewski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2015 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Plan wydatków majątkowych 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xlsx

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, państw EFTA i innych

zagranicznych źródeł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Przychody i rozchody na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 

z realizacją zadań wynikających z Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz 

dochody i wydatki związane z opłatą produktową na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dochody zlecone 

Załącznik nr 8.  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8..xls

 

Wydatki zlecone 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Plan dotacji z budżetu na 2010 r. 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

1. Plan wydatków w ramach Funduszu sołeckiego na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Załącznik nr 13 

ID: GLKJH-FRZZJ-WFPFQ-IYMDV-OIMYY. Podpisany. Strona 2 / 7



Uchwała Nr XXXIX/395/09  

Rady Miejskiej w Czersku  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

Uchwała budżetowa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184

ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  dochody w łącznej kwocie 56 342 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Ustala się  wydatki w łącznej kwocie 71 940 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały, w tym: 

2. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2015,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Ustala się wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej, z nie podlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz

z innych środków nie podlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy, zgodnie z załącznikiem nr

5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15.598.000 zł, który zostanie pokryty przychodami

z zaciągniętych kredytów w kwocie 15.598.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 23.690.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały z następujących tytułów: 

3. Ustala się  rozchody budżetu w łącznej kwocie 8.092.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały, z tytułu spłaty pożyczek i kredytów.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów na: 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 315 770 zł, z tego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010, zgodnie

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Ustala się  wydatki budżetu na 2010 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych

gminy na łączną kwotę 425 096 zł, w tym ze środków, o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia

20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) na łączną kwotę 281 825 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie gminy

Czersk” w wysokości 20.000 zł.  

3. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy Czersk” w wysokości 10.000 zł  

§ 8.  1. Ustala się  plany przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  - w ramach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -

wydatki na realizację: 

§ 9 .  1. Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie

gminy Czersk w wysokości 10.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.  

1) dochody bieżące - 52 046 572 zł,

2) dochody majątkowe – 4 296 168 zł.

1) wydatki bieżące – 48 686 906 zł,

2) wydatki majątkowe – 23 253 834 zł.

1) zaciągniętych kredytów – 22.690.000 zł,

2) wolnych środków – 1.000.000 zł.

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15.598.000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.092.000 zł.

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.000.000 zł.

1) rezerwę na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 300 000 zł,

2) rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10.000 zł,

3) rezerwę jednostek pomocniczych w kwocie 5.770 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu na

realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz dochody i wydatki związane

z opłatą produktową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych

na podstawie porozumień z organami tej administracji, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej

uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do

niniejszej uchwały. 

1) Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy Czersk na lata 2007 – 2032

wysokości 143.000 zł. 

2) Programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych

zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Czersk w wysokości 20.000 zł. 

3) Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy

Czersk w wysokości 10.000 zł. 

1) dokonywania w ramach działu zmian w planie wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków

majątkowych, 

2) zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla

poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku nr 3 i nr 4, 

3) zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w § 3 ust. 4,

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 40.000 zł;

6) zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku, na

łączną kwotę 9.500.000 zł, 

7) przekazywania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnym gminy do zaciągania

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

Przewodniczący Rady  

 

Krzysztof Sękielewski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2015 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Plan wydatków majątkowych 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xlsx

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, państw EFTA i innych

zagranicznych źródeł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Przychody i rozchody na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 

z realizacją zadań wynikających z Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz 

dochody i wydatki związane z opłatą produktową na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dochody zlecone 

Załącznik nr 8.  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8..xls

 

Wydatki zlecone 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Plan dotacji z budżetu na 2010 r. 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

1. Plan wydatków w ramach Funduszu sołeckiego na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Załącznik nr 13 

ID: GLKJH-FRZZJ-WFPFQ-IYMDV-OIMYY. Podpisany. Strona 3 / 7



Uchwała Nr XXXIX/395/09  

Rady Miejskiej w Czersku  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

Uchwała budżetowa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184

ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  dochody w łącznej kwocie 56 342 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Ustala się  wydatki w łącznej kwocie 71 940 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały, w tym: 

2. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2015,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Ustala się wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej, z nie podlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz

z innych środków nie podlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy, zgodnie z załącznikiem nr

5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15.598.000 zł, który zostanie pokryty przychodami

z zaciągniętych kredytów w kwocie 15.598.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 23.690.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały z następujących tytułów: 

3. Ustala się  rozchody budżetu w łącznej kwocie 8.092.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały, z tytułu spłaty pożyczek i kredytów.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów na: 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 315 770 zł, z tego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010, zgodnie

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Ustala się  wydatki budżetu na 2010 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych

gminy na łączną kwotę 425 096 zł, w tym ze środków, o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia

20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) na łączną kwotę 281 825 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie gminy

Czersk” w wysokości 20.000 zł.  

3. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy Czersk” w wysokości 10.000 zł  

§ 8.  1. Ustala się  plany przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  - w ramach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -

wydatki na realizację: 

§ 9 .  1. Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie

gminy Czersk w wysokości 10.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.  

1) dochody bieżące - 52 046 572 zł,

2) dochody majątkowe – 4 296 168 zł.

1) wydatki bieżące – 48 686 906 zł,

2) wydatki majątkowe – 23 253 834 zł.

1) zaciągniętych kredytów – 22.690.000 zł,

2) wolnych środków – 1.000.000 zł.

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15.598.000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.092.000 zł.

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.000.000 zł.

1) rezerwę na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 300 000 zł,

2) rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10.000 zł,

3) rezerwę jednostek pomocniczych w kwocie 5.770 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu na

realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz dochody i wydatki związane

z opłatą produktową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych

na podstawie porozumień z organami tej administracji, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej

uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do

niniejszej uchwały. 

1) Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy Czersk na lata 2007 – 2032

wysokości 143.000 zł. 

2) Programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych

zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Czersk w wysokości 20.000 zł. 

3) Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy

Czersk w wysokości 10.000 zł. 

1) dokonywania w ramach działu zmian w planie wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków

majątkowych, 

2) zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla

poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku nr 3 i nr 4, 

3) zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w § 3 ust. 4,

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 40.000 zł;

6) zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku, na

łączną kwotę 9.500.000 zł, 

7) przekazywania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnym gminy do zaciągania

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

Przewodniczący Rady  

 

Krzysztof Sękielewski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2015 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Plan wydatków majątkowych 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xlsx

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, państw EFTA i innych

zagranicznych źródeł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Przychody i rozchody na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 

z realizacją zadań wynikających z Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz 

dochody i wydatki związane z opłatą produktową na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dochody zlecone 

Załącznik nr 8.  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8..xls

 

Wydatki zlecone 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Plan dotacji z budżetu na 2010 r. 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

1. Plan wydatków w ramach Funduszu sołeckiego na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Załącznik nr 13 

ID: GLKJH-FRZZJ-WFPFQ-IYMDV-OIMYY. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik4.doc


Uchwała Nr XXXIX/395/09  

Rady Miejskiej w Czersku  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

Uchwała budżetowa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184

ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  dochody w łącznej kwocie 56 342 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Ustala się  wydatki w łącznej kwocie 71 940 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały, w tym: 

2. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2015,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Ustala się wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej, z nie podlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz

z innych środków nie podlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy, zgodnie z załącznikiem nr

5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15.598.000 zł, który zostanie pokryty przychodami

z zaciągniętych kredytów w kwocie 15.598.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 23.690.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały z następujących tytułów: 

3. Ustala się  rozchody budżetu w łącznej kwocie 8.092.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały, z tytułu spłaty pożyczek i kredytów.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów na: 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 315 770 zł, z tego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010, zgodnie

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Ustala się  wydatki budżetu na 2010 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych

gminy na łączną kwotę 425 096 zł, w tym ze środków, o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia

20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) na łączną kwotę 281 825 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie gminy

Czersk” w wysokości 20.000 zł.  

3. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy Czersk” w wysokości 10.000 zł  

§ 8.  1. Ustala się  plany przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  - w ramach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -

wydatki na realizację: 

§ 9 .  1. Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie

gminy Czersk w wysokości 10.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.  

1) dochody bieżące - 52 046 572 zł,

2) dochody majątkowe – 4 296 168 zł.

1) wydatki bieżące – 48 686 906 zł,

2) wydatki majątkowe – 23 253 834 zł.

1) zaciągniętych kredytów – 22.690.000 zł,

2) wolnych środków – 1.000.000 zł.

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15.598.000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.092.000 zł.

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.000.000 zł.

1) rezerwę na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 300 000 zł,

2) rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10.000 zł,

3) rezerwę jednostek pomocniczych w kwocie 5.770 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu na

realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz dochody i wydatki związane

z opłatą produktową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych

na podstawie porozumień z organami tej administracji, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej

uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do

niniejszej uchwały. 

1) Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy Czersk na lata 2007 – 2032

wysokości 143.000 zł. 

2) Programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych

zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Czersk w wysokości 20.000 zł. 

3) Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy

Czersk w wysokości 10.000 zł. 

1) dokonywania w ramach działu zmian w planie wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków

majątkowych, 

2) zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla

poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku nr 3 i nr 4, 

3) zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w § 3 ust. 4,

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 40.000 zł;

6) zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku, na

łączną kwotę 9.500.000 zł, 

7) przekazywania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnym gminy do zaciągania

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

Przewodniczący Rady  

 

Krzysztof Sękielewski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2015 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Plan wydatków majątkowych 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xlsx

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, państw EFTA i innych

zagranicznych źródeł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Przychody i rozchody na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 

z realizacją zadań wynikających z Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz 

dochody i wydatki związane z opłatą produktową na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dochody zlecone 

Załącznik nr 8.  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8..xls

 

Wydatki zlecone 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Plan dotacji z budżetu na 2010 r. 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

1. Plan wydatków w ramach Funduszu sołeckiego na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Załącznik nr 13 

ID: GLKJH-FRZZJ-WFPFQ-IYMDV-OIMYY. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik5.xlsx
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik8.xls


Uchwała Nr XXXIX/395/09  

Rady Miejskiej w Czersku  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

Uchwała budżetowa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184

ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  dochody w łącznej kwocie 56 342 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Ustala się  wydatki w łącznej kwocie 71 940 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały, w tym: 

2. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2015,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Ustala się wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej, z nie podlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz

z innych środków nie podlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy, zgodnie z załącznikiem nr

5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15.598.000 zł, który zostanie pokryty przychodami

z zaciągniętych kredytów w kwocie 15.598.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 23.690.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały z następujących tytułów: 

3. Ustala się  rozchody budżetu w łącznej kwocie 8.092.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały, z tytułu spłaty pożyczek i kredytów.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów na: 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 315 770 zł, z tego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010, zgodnie

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Ustala się  wydatki budżetu na 2010 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych

gminy na łączną kwotę 425 096 zł, w tym ze środków, o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia

20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) na łączną kwotę 281 825 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie gminy

Czersk” w wysokości 20.000 zł.  

3. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy Czersk” w wysokości 10.000 zł  

§ 8.  1. Ustala się  plany przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  - w ramach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -

wydatki na realizację: 

§ 9 .  1. Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie

gminy Czersk w wysokości 10.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.  

1) dochody bieżące - 52 046 572 zł,

2) dochody majątkowe – 4 296 168 zł.

1) wydatki bieżące – 48 686 906 zł,

2) wydatki majątkowe – 23 253 834 zł.

1) zaciągniętych kredytów – 22.690.000 zł,

2) wolnych środków – 1.000.000 zł.

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15.598.000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.092.000 zł.

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.000.000 zł.

1) rezerwę na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 300 000 zł,

2) rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10.000 zł,

3) rezerwę jednostek pomocniczych w kwocie 5.770 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu na

realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz dochody i wydatki związane

z opłatą produktową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych

na podstawie porozumień z organami tej administracji, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej

uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do

niniejszej uchwały. 

1) Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy Czersk na lata 2007 – 2032

wysokości 143.000 zł. 

2) Programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych

zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Czersk w wysokości 20.000 zł. 

3) Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy

Czersk w wysokości 10.000 zł. 

1) dokonywania w ramach działu zmian w planie wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków

majątkowych, 

2) zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla

poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku nr 3 i nr 4, 

3) zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w § 3 ust. 4,

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 40.000 zł;

6) zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku, na

łączną kwotę 9.500.000 zł, 

7) przekazywania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnym gminy do zaciągania

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

Przewodniczący Rady  

 

Krzysztof Sękielewski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2015 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Plan wydatków majątkowych 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xlsx

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, państw EFTA i innych

zagranicznych źródeł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Przychody i rozchody na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 

z realizacją zadań wynikających z Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz 

dochody i wydatki związane z opłatą produktową na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dochody zlecone 

Załącznik nr 8.  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8..xls

 

Wydatki zlecone 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Plan dotacji z budżetu na 2010 r. 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

1. Plan wydatków w ramach Funduszu sołeckiego na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Załącznik nr 13 

ID: GLKJH-FRZZJ-WFPFQ-IYMDV-OIMYY. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik8..xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik9.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik10.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik11.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik12.doc


Uchwała Nr XXXIX/395/09  

Rady Miejskiej w Czersku  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

Uchwała budżetowa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184

ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§  1 .  Ustala się  dochody w łącznej kwocie 56 342 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały, w tym: 

§ 2.  1. Ustala się  wydatki w łącznej kwocie 71 940 740 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszej uchwały, w tym: 

2. Ustala się  limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2015,

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Ustala się wydatki na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej, z nie podlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz

z innych środków nie podlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy, zgodnie z załącznikiem nr

5 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15.598.000 zł, który zostanie pokryty przychodami

z zaciągniętych kredytów w kwocie 15.598.000 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 23.690.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały z następujących tytułów: 

3. Ustala się  rozchody budżetu w łącznej kwocie 8.092.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6 do

niniejszej uchwały, z tytułu spłaty pożyczek i kredytów.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów na: 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 315 770 zł, z tego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010, zgodnie

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 7. 1. Ustala się  wydatki budżetu na 2010 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych

gminy na łączną kwotę 425 096 zł, w tym ze środków, o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia

20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) na łączną kwotę 281 825 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie gminy

Czersk” w wysokości 20.000 zł.  

3. Ustala się  kwotę  wydatków budżetu na realizację   „Programu budowy i finansowania

przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy Czersk” w wysokości 10.000 zł  

§ 8.  1. Ustala się  plany przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się  - w ramach Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -

wydatki na realizację: 

§ 9 .  1. Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie

gminy Czersk w wysokości 10.000 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.  

1) dochody bieżące - 52 046 572 zł,

2) dochody majątkowe – 4 296 168 zł.

1) wydatki bieżące – 48 686 906 zł,

2) wydatki majątkowe – 23 253 834 zł.

1) zaciągniętych kredytów – 22.690.000 zł,

2) wolnych środków – 1.000.000 zł.

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15.598.000 zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.092.000 zł.

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1.000.000 zł.

1) rezerwę na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 300 000 zł,

2) rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 10.000 zł,

3) rezerwę jednostek pomocniczych w kwocie 5.770 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu na

realizację  zadań  ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz dochody i wydatki związane

z opłatą produktową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych

na podstawie porozumień z organami tej administracji, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej

uchwały, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na podstawie umów lub

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do

niniejszej uchwały. 

1) Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla gminy Czersk na lata 2007 – 2032

wysokości 143.000 zł. 

2) Programu budowy i finansowania przydomowych oczyszczalni ścieków oraz szczelnych

zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Czersk w wysokości 20.000 zł. 

3) Programu budowy i finansowania przydomowych przepompowni ścieków na terenie gminy

Czersk w wysokości 10.000 zł. 

1) dokonywania w ramach działu zmian w planie wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków

majątkowych, 

2) zaciągania zobowiązań  związanych z realizacją  wieloletnich programów, w kwotach dla

poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku nr 3 i nr 4, 

3) zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w § 3 ust. 4,

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 40.000 zł;

6) zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku, na

łączną kwotę 9.500.000 zł, 

7) przekazywania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnym gminy do zaciągania

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2011. 

Przewodniczący Rady  

 

Krzysztof Sękielewski 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Dochody 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik2.xls

 

Wydatki 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2015 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik4.doc

 

Plan wydatków majątkowych 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik5.xlsx

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, państw EFTA i innych

zagranicznych źródeł 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik6.doc

 

Przychody i rozchody na 2010 r. 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik7.doc

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane 

z realizacją zadań wynikających z Gminnego programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii oraz 

dochody i wydatki związane z opłatą produktową na 2010 r. 

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8.xls

 

Dochody zlecone 

Załącznik nr 8.  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik8..xls

 

Wydatki zlecone 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik9.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej na 2010 r. 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik10.doc

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2010 r. 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik11.doc

 

Plan dotacji z budżetu na 2010 r. 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik12.doc

 

1. Plan wydatków w ramach Funduszu sołeckiego na 2010 r. 

Załącznik nr 13  

do Uchwały Nr 

XXXIX/395/09 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

Zalacznik13.doc

 

Załącznik nr 13 

ID: GLKJH-FRZZJ-WFPFQ-IYMDV-OIMYY. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/MDamrat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/64E16FA2-B0AE-4B69-8000-FC4FA8A95315/Zalacznik13.doc

